
Przemówienie dyrektora z okazji pożegnania absolwentów przedszkola

(wzór 1)

Witam wszystkich  bardzo serdecznie.  Łza  się  w oku kręci.  Kolejny rok mija.  A przecież

każdy z nas pamięta płaczącego trzyletniego Krzysia, zupełnie jakby to było wczoraj.

Zacznę  od  wspomnień  –  moich  prywatnych.  Niewiele  pamiętam  z  mojego  przedszkola,

w końcu to już trochę lat minęło… Ale mam jedno bardzo wyraźne wspomnienie. Pamiętam

panią Dorotkę, która przypominała mi moją babcię. I zawsze, kiedy tylko zadawaliśmy jej

różne trudne pytania, odpowiadała: „A jak myślisz?”. Tak samo było, kiedy się kłóciliśmy lub

popadaliśmy w konflikty; mówiła wówczas: „Jak myślisz, co teraz należy zrobić?”. Nigdy nie

dawała gotowych rozwiązań, zawsze zachęcała nas do szukania odpowiedzi samodzielnie.

Drodzy rodzice,  mam nadzieję,  że  i  my nauczyliśmy wasze  pociechy samodzielności,  tej

życiowej, tej, która pozwoli im pójść dalej odważnie w świat. Wszystko, w co wyposażyliśmy

naszych  absolwentów,  jest  bardzo  istotne,  ale  odwaga,  samodzielność  w  myśleniu

i kreatywność – to oręż prawdziwego ucznia.

Kochane dzieci,  dziękuję wam za wasz uśmiech, ciekawość świata i dociekliwość.  To był

prawdziwy  zaszczyt  mieć  was  tutaj  przez  te  lata.  A mam  wiele  w  tym  względzie  do

powiedzenia  –  gabinet  zaraz  obok  waszej  sali  pozwolił  mi  mieć  na  was  oko  (uśmiech

wskazujący na żart).  To była sama przyjemność – przyglądać się, jak rośniecie, dojrzewacie

i stajecie się duzi. Tak. Jesteście wielcy…

Drodzy  rodzice,  wam  również  bardzo  serdecznie  dziękuję.  Za  waszą  pomoc,  obecność,

zaangażowanie.  To  dzięki  wam…  (tu  należy  wymienić  rzeczy,  które  udało  się  zakupić,

osiągnąć,  zorganizować  w  przedszkolu  dzięki  wsparciu  rodziców).  Dziękuję  również  za

krytyczne uwagi,  gdyż zawsze były one konstruktywne i  prowadziły ku nowym,  lepszym

rozwiązaniom. Bardzo serdecznie dziękuję. I również życzę wam dalszych sukcesów waszych

pociech. Pamiętajmy, że te wielkie sukcesy cieszą, a te małe radują jeszcze bardziej. Gratuluję

wam wspaniałych dzieci!

Życzę, aby w szkole nasi absolwenci spotkali same serdeczne osoby – kolegów, przyjaciół –

także wśród nauczycieli, gdyż przyjazne i życzliwe otoczenie to idealne warunki do uczenia

się. A wszelkie porażki, bo i tych pewnie nie zabraknie, przekuwajcie w sukcesy.

Wszystkiego dobrego i jeszcze raz… dziękuję!



Aby czytać dalej, potrzebujesz pełnego dostępu.
Przeglądaj wszystkie materiały w ramach abonamentu lub prenumeraty.

Korzyści:

• nielimitowany dostęp do treści,
• aktualizacje materiałów w niezbędnikach, nawet do 2 razy w tygodniu,
• e-czasopisma w nowej, wygodnej formie,
• dodatkowe materiały i wzory dokumentów do pobrania,
• dostęp do porad cenionych ekspertów i praktyków,
• zniżki na kolejne produkty, szkolenia i webinary

i znacznie więcej…

Zamów na: www.oficynamm.pl
lub skontaktuj się z nami: 800 702 902, bok@oficynamm.pl


